FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

3r. CONTROL ABSOLUT ST
Pista Coberta de Catalunya (Sabadell), 8 de desembre de 2024

60 METRES LLISOS MASCULINS

7.05 CT93 PABLO GUIZAN TORRES 15/9/1993 Aldahra Lleida UA
710 CTG588 NIL GONZALEZ BALLESTEROS 26/4/2005 UA Terrassa
7.31 CT2060 KINAN GONZALEZ NAKHLE 29/3/2002 AEA Ventallo
7.31 CA-3688843 NIL NIETO BAYES 6/5/2004 UGE Badalona
7.33 CL72032 ARNAU BADOSA ROBERT 26/2/2005 CN Banyoles
7.33 CT18771 JORDI FOSSAS FERNANDEZ 19/4/1996 Cornella At.
7.40 CL801 PAU SIERRA ALTIMIRA 29/1/2004 CA Molins
7.4 CL94713 BIEL FONT COLL 23/6/2006 CA Molins
7.44 CL15304 ALFREDO BIANCHI BLEDA 3/9/1997 JA Sabadell
7.45 CL5998 DAVID FERNANDEZ GONZALEZ 5/1/2007 UA Barbera
7.47 CL84939 ARNAU MARMOL CASTELLANOS 8/3/2004 CA Molins
7.47 CT1461 ORIOL ADELL MARCE 1/8/2005 CA Sant Just
7.49 CL86535 PAU HERNANDEZ PARRA 29/1/2008 UA Rubi
7.50 CT723 ALEX ALEMAYEHU FABREGA GALAN 18/8/2006 Ripollet UA
7.54 CT1404 IVAN GONZALEZ ALBALA 24/6/1992 UA Terrassa
7.58 CL22623 JOAN VILALTA BOFILL 30/6/1998 CE Universitari
7.58 CL21509 PAU BERENGUER MOLINS 16/5/1997 Pratenc AA
7.64 CL9824 JAVIER CADENA CANO 6/2/20083 UA Barbera
774 CL2331 ALEX ARACIL CALVO 28/12/2005  Ripollet UA
7.79 CL90444 DANI BELGHIRAN CASANELLAS 19/1/2007 CE Penedés
7.80 CL94978 ERIK SANCHEZ LATORRE 3/5/2007 Martorell AC
7.84 CL76451 JAN HIDALGO PUJOL 18/6/2008 CN Banyoles
7.85 CL84892 ENRIC GORDILLO SUMOY 8/3/2004 CA Molins
7.89 CT431 RUBEN HERENCIA MORA 19/7/1983 JA Sabadell
7.94 CL15072 LLUIS MATILLAS RODRIGUEZ 13/1/2008 CA Molins
8.40 cLm AXEL ALCALA VILLA 2/1/2010 UA Barbera
8.61 CL14329 FELIPE DAVID CANEL 7/10/2009 CA Puigcerda
9.30 IBS168 DANIEL FENTES CACERES 2/3/1969 Diana Atletic Club
CL93739 ALEIX BELOSO MARCOS 18/10/2008  UA Barbera
CT23906 FERRAN CAMACHO CODINACH 25/4/1999 Aldahra Lleida UA
CT26514 JOAN GEA GONZALEZ 4/4/2002 UA Barbera
CLM310 JOEL LLAMAS VIA 29/8/2006 CA Molins
CA-3697764 MARTI VILLORO GARCIA 8/10/2005 CA Sant Just
CL8727 NIL CABA GALLINAT 29/01/2008  AA Xafatolls
CT2567 QUIM PELLICER TORRESCASANA 26/6/2008 AA Xafatolls
CL88055 RAUL BAUTISTA TEICHERT 19/11/2007 Ripollet UA
CT21752 ROGER SIRERA ESCOTE 20/5/1999 JA Sabadell
CT3109 RUBEN RODRIGUEZ AGUILAR 18/3/2006 Pratenc AA



—CA

FERQERACIC CATAL AMA ATLETISME

200 METRES LLISOS MASCULINS

20.97 CT2731 GUILLEM CRESPI HROMCOVA
2239 CT28668 ENRIC FERNANDEZ MARTINEZ
2264 CT1877 JORDI FOSSAS FERNANDEZ

2267 CT1473 NIL CAVERO GRAELL

2277 CT723 ALEX ALEMAYEHU FABREGA GALAN
2279 CT85 ADRIAN MOTA SOTO

2279 CTS88 NIL GONZALEZ BALLESTEROS
2284 CT25594 JOSEP TORRES GRANADOS

2287 CT2060 KINAN GONZALEZ NAKHLE

2288 CT721 JAN CASTELLA SOLERA

23.02 CL29086 GENIS BORDALLO FONOLLA
23.35 CA-3688843 NIL NIETO BAYES

2342 CT128 LUCA BASSAS GARRITY

2354 CT3107 MARCO SERRANO AMAYA

2355 CL72032 ARNAU BADOSA ROBERT

2377  CL22623 JOAN VILALTA BOFILL

2405 CT3109 RUBEN RODRIGUEZ AGUILAR
24M CT1404 IVAN GONZALEZ ALBALA

2412 CL94978 ERIK SANCHEZ LATORRE

2454 CT24612 ISAAC RODOLFO LOPEZ ORELLANA
25.07 CT19N JAN MONSERRAT JONCH

2538 CL84892 ENRIC GORDILLO SUMOY

2592 CL2331 ALEX ARACIL CALVO

26.98 CT349 MARC ROMERO CONTRERAS
27.31 CT3089 CHRISTIAN OLIVARES ARANCIBIA
2890 CT1366 ALBERT NOGUERA RIUS

31.30 IB5168 DANIEL FENTES CACERES
CL72993 IAN ROZALEN PEREZ
CT2866 MARC CARRILLO MAGDALENO

CA-3697764 MARTI VILLORO GARCIA

CT2567 QUIM PELLICER TORRESCASANA
CT21752 ROGER SIRERA ESCOTE

300 METRES LLISOS MASCULINS

37.03 CT1002 ALEX SOLA FLORENSA
CT332 ADRIA PRIEGO CAZORLA
CT2734 ALEMU ESTELA SADURNI
CT2316 ALEX ARMENTEROS CUEVAS
CL84939 ARNAU MARMOL CASTELLANOS
CL94713 BIEL FONT COLL
CL90444 DANI BELGHIRAN CASANELLAS
CT19924 DANIEL PONCE BEDMAR
CL8695 EDMAR SUBIROS ARVEZ
CT18159 ERIC ESTEVE HERNANDEZ
CT26294 IVAN AZUARA VELA
CL76451 JAN HIDALGO PUJOL
CLM310 JOEL LLAMAS VIA
CL15072 LLUIS MATILLAS RODRIGUEZ
CL27621 MARTI ALBARRAN ROCA
CT2609 NIL CLOTET FERNANDEZ
CT1445 PAU LANCHO IBARRA

CL801 PAU SIERRA ALTIMIRA
CL88055 RAUL BAUTISTA TEICHERT
CL17308 VICTOR SANZ LOPEZ

26/12/2002
2/3/2004
19/4/1996
12/1/2007
18/8/2006
6/11/2005
26/4/2005
27/5/2001
29/3/2002
24/4/2007
6/10/2003
6/5/2004
24/4/2005
15/11/2007
26/2/2005
30/6/1998
18/3/2006
24/6/1992
3/5/2007
21/10/1995
1/3/2008
8/3/2004
28/12/2005
7/6/1976
22/4197
20/10/1964
2/3/1969
15/11/2005
9/1/2009
8/10/2005
26/6/2008
20/5/1999

3/5/2010
08/10/2005
26/10/20083
14/10/2008
8/3/2004
23/6/2006
19/1/2007
3/2/1996
5/2/2009
02/10/1992
8/6/2000
18/6/2008
29/8/2006
13/1/2008
13/8/2002
26/4/2004
19/8/2005
29/1/2004
19/11/2007
3/9/1992

Barcelona At.
UA Terrassa
Cornella At.
JA Sabadell
Ripollet UA

JA Sabadell
UA Terrassa
JA Sabadell
AEA Ventallo
JA Sabadell
Martorell AC
UGE Badalona
L'Hospitalet At.
JA Sabadell
CN Banyoles
CE Universitari
Pratenc AA

UA Terrassa
Martorell AC
UGE Badalona
JA Sabadell
CA Molins
Ripollet UA
Avinent Manresa
JA Sabadell
Cornella At.
Diana Atletic Club
Martorell AC
JA Sabadell
CA Sant Just
AA Xafatolls
JA Sabadell

Aldahra Lleida UA
FC Barcelona
Avinent Manresa
UA Barberda

CA Molins

CA Molins

CE Penedés
L'Hospitalet At.
CA Sant Just
Fent Cami Mislata
UA Terrassa

CN Banyoles

CA Molins

CA Molins

UA Barberda
Avinent Manresa
G.A. Lluisos Mataro
CA Molins
Ripollet UA

CE Universitari



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

60 METRES TANQUES MASCULINS

CT24612 ISAAC RODOLFO LOPEZ ORELLANA 21/10/1995 UGE Badalona
SALT D'ALCADA MASCULI - Alcada d'inici prova 1,73
212 CT18435 MARC SANCHEZ ALONSO 21/4/1995 CA Igualada
1.97 CT1991 FERRAN CORBERA LACAL 29/12/2002 CA Parets
1.87 CTN173 ISAAC BALTA CLARAMUNT 21/3/2004 CA Igualada
1.84 CT1461 ORIOL ADELL MARCE 1/8/2005 CA Sant Just
CA-3689034 UNAI ACEVEDO CAMPOS 8/8/2004 CA Sant Andreu Barca
TRIPLE SALT MASCULI - Taules batuda 11i13 m
1.45 CL8695 EDMAR SUBIROS ARVEZ 5/2/2009 CA Sant Just
14.45 CT258 MOHAMMED MAHFUZ IDDRISU HAMIDU 7/8/2006 AA Catalunya
14.22 CT27221 DAVID CASTRO POZO 2/9/2003 U Colomenca At.

LLANGCAMENT DE PES MASCULI
6.79 CL24765 POL CATTANEO ADAN 3/10/2000 CA Sant Just



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

60 METRES LLISOS FEMENINS

7.82 CT205
7.98 CL83128
7.98 CT22176
8.10 CL84818
8.16 CL80291
8.22 CL24023
8.26 CT195
8.36 CL96086
8.41 CL1263
8.52 CL5225
8.61 CL15300
8.84 CL7864
8.90 CL73787
8.92 CT3090
9.38 CA-3689099
CT2206
CT874
CL90682
CA-3689101
CL67408
CL6427
CL94969
CT26981
CT1576
CT&51
CT1388
CT5934

CRISTINA CAMARA GOMEZ
LAIA PONS TORRES

MARTA GIRONES CASTELLA
NAYARA BRUGUERAS MARTINEZ
ESTELA RODRIGUEZ DOMINGUEZ
JUDITH CAMPOSO GARCIA
MARTINA CASALS RIERA

SARA VICENTE MARTINEZ
ANNA SIERRA ALTIMIRA
ARIADNA LARA GONZALEZ
CRISTINA TEIXIDO BRUFAL

INES MARQUES REIG

IRENE ALBARRAN ROCA

LIDIA GUGLIERI CARRENO
IVETTE EZQUER MASBERNAT
AINA FERRE TORT

AINHOA PINILLA VAZQUEZ
ARIANNE ALVARADO ACEITUNO
BARBARA CASANOVAS AUGE
BERTA HERVAS DOMENECH
BRUNA SOLER JULIA

CARLA GIRON VERNET

EVA SANS CRUCES

MARTINA PENA PRATS

NURIA ARGELICH BERNAUS
PAOLA SERRANO BAUSAN
SONIA BOCANEGRA GIL

1/5/2001
9/4/2005
16/4/1998
18/2/2006
15/10/2007
11/4/1999
9/2/2007
19/9/2006
22/6/2007
12/10/2007
22/7/2005
26/12/2008
27/1/2008
7/4/1984
27/6/2007
9/5/2009
29/10/2005
16/3/2004
26/3/2007
17/11/2005
31/10/2009
30/3/2007
21/4/1976
1/1/2010
22/1/2007
27/7/2008
6/2/1978

AA Catalunya
UA Terrassa

UA Terrassa

UA Terrassa

UA Barberda

U Colomenca At.
CA Puigcerda

U Colomenca At.
CA Molins

UA Barberda

AA Xafatolls
Martorell AC

UA Barberda

JA Sabadell

AA Xafatolls

CA Cambrils
Pratenc AA
Pratenc AA

AA Xafatolls

CA Canaletes
Barcelona At.
CA Cambrils
Durango Kirol Taldea
UA Barberda

AA Xafatolls

CA Vila-Seca
Barcelona At.



FEDERACI) CATALAMA ATLETISME

200 METRES LLISOS FEMENINS

25.08 CT28627 JANA HURTADO CAMPS

2577  CT1899 MARIONA CAVERO GRAELL

2622 CL83128 LAIA PONS TORRES

26.39 CT551 NURIA ARGELICH BERNAUS

26.40 CL84818 NAYARA BRUGUERAS MARTINEZ

2646 CT22176 MARTA GIRONES CASTELLA

26.84 CL27363 PIA FONTSERE GELPI

26.89 CT195 MARTINA CASALS RIERA

27.00 CT28361 AINARA REYES ESPANA

2719 CL96086 SARA VICENTE MARTINEZ

27.27 CL26244 MARIA DEL MAR FERRET BLANCO

2780 CL7864 INES MARQUES REIG

27.88  CL28753 MARIA CERCOS BALLESTER

28.05 CL9825 BERTA SAMBOLA SANTOS

2810  CL92493 PAULA GASCON CRUZ

3017 CT24188 MIREIA GORJU SOLSONA

3256 CA-3689099 IVETTE EZQUER MASBERNAT
CT2206 AINA FERRE TORT
CL6427 BRUNA SOLER JULIA
CT433 CARLA RODRUIGEZ TALABAN
CL15300 CRISTINA TEIXIDO BRUFAL
CT26981 EVA SANS CRUCES
CL14144 FANTA TRAORE SIDIBE
CL14529 LAIA SURRELL FERRER
CL14530 MAR PUJOLAR BARBERO
CT5934 SONIA BOCANEGRA GIL
CL87099 ZOE DORADO MORENO

300 METRES LLISOS FEMENINS

4444 CL1896 ONA QUIROS SOLORZANO

48.44 CL87001 AMAL ESSARYATI
CL1263 ANNA SIERRA ALTIMIRA
CT391 ARIADNA RIGAU FERNANDEZ
CT257 AYODE NICOLE BIAOU NOE
CT2426 BASMA EL YACOUBI EL BAQQALI
CT26426 CLAUDIA CAMACHO HERNANDEZ
CTna1 ESZTER KORNELIA CSORBA
CL89001 IRENE LOSADA PASCUAL
CT28883 NATALIA GRAU CHAMORRO
CT904 SARA MANUELA MURILLO USSA
CT2717 YAIZA SILVA SANCHEZ

60 METRES TANQUES FEMENINS

8.77 CT205 CRISTINA CAMARA GOMEZ

10.63 CL28753 MARIA CERCOS BALLESTER

10.60 CL9825 BERTA SAMBOLA SANTOS

10.18 CL26244 MARIA DEL MAR FERRET BLANCO
CT195 MARTINA CASALS RIERA
CL67408 BERTA HERVAS DOMENECH

10/7/2005
11/10/2008
9/4/2005
22/1/2007
18/2/2006
16/4/1998
22/1/2002
9/2/2007
27/10/2004
19/9/2006
22/3/1999
26/12/2008
22/12/1999
19/7/2004
22/9/2007
20/11972
27/6/2007
9/5/2009
31/10/2009
8/10/2005
22/7/2005
21/4/1976
6/11/2008
12/5/2009
1/7/2009
6/2/1978
10/11/2009

6/10/2009
10/5/2009
22/6/2007
7/4/2006
6/8/2007
9/2/2007
19/9/2001
21/9/1997
20/1/2007
7/3/2003
13/5/2005
21/9/2007

1/5/2001
22/12/1999
19/7/2004
22/3/1999
9/2/2007
17/11/2005

L'Hospitalet At.
JA Sabadell
UA Terrassa
AA Xafatolls
UA Terrassa
UA Terrassa
CE Universitari
CA Puigcerda
Barcelona At.
U Colomenca At.
CE Universitari
Martorell AC
CE Universitari
UA Barberda

AT Cerdanyola
Barcelona At.
AA Xafatolls
CA Cambrils
Barcelona At.
JA Sabadell
AA Xafatolls
Durango Kirol Taldea
JA Sabadell
CN Banyoles
CN Banyoles
Barcelona At.
CA Cambrils

UA Barberda

UA Terrassa
CA Molins
Barcelona At.
UA Barberda

UA Barberda
L'Hospitalet At.
Barcelona At.
CA Molins
L'Hospitalet At.
Cornella At.
UA Barberda

AA Catalunya
CE Universitari
UA Barberda

CE Universitari
CA Puigcerda
CA Canaletes



—C A

FERERACH CATALAMA ATLETISME

SALT AMB PERXA FEMENI - Alcada inici prova 3,05
3.90 CT25964 NEREA PEREZ MOLTO

3.80 CT17368 LAURA CLEMENTE MARTI

3.80 CT25814 MARTA MENDEZ LOPEZ

3.60 CT22787 MIRIAM MARTINEZ CASANOVAS
3.50 CT27971 LAIA BOIXET LLADO

3.45 CT594 JANA PLANELL CORTASA
3.45 CT2238 ETNA TORRAS SALA
3.42 CT24536 HELENA TORRES ALCARAZ

ADRIANA DE HARO CLOTA
31N CT2933 TXELL ACEVEDO CARDONA
CT25959 CLARA FERNANDEZ ORTIZ
TRIPLE SALT FEMENI - Taules de batudes 9i11 m
9.88 CL90682 ARIANNE ALVARADO ACEITUNO
12.45 CT24456 DIWA VILA SANCHEZ
11.82 CT18315 SHEILA DOBON PELEGRIN
1n.07 CT874 AINHOA PINILLA VAZQUEZ
10.88 CT3113 MARTINA GARCIA PERAL
10.80 CL27682 LAURA MOYA MATACHANA
10.26 CT2206 AINA FERRE TORT
CL20969 SARA LOPEZ BAUTISTA DE LISBONA

3.31 CT26696

1/4/20083
24/1/1994
8/10/2001
9/11/1999
11/2/2002
24/4/2007
25/5/2008
17/3/2001
14/5/2001
24/9/2009
22/10/2003

16/3/2004
13/2/2001
29/6/1993
29/10/2005
13/5/2009
22/7/2002
9/5/2009
28/9/1997

Trops-Cueva de Nerja
Avinent Manresa
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Piélagos

CA Igualada

CA Igualada

CA Laietania

CA Laietania

JA Sabadell

CD Nike Running

Pratenc AA
Cornella At.
AA Catalunya
Pratenc AA
CN Banyoles
CA Canaletes
CA Cambrils
CA Canaletes



